TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2014

PROCESSO Nº 09/2014

                                               O Sr. ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito Municipal de

Marapoama/SP, torna público para conhecimento de todos os interessados que em

conformidade com o parecer da Comissão Permanente de Licitação, na Ata de Abertura

e Julgamento, do dia 16/07/2014, HOMOLOGA o processo acima descrito da Chamada

Pública nº 01/2014, referente a “Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas Organizações, para o atendimento

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE”, e ADJUDICA o objeto a favor

dos agricultores: JOÃO DE CASTRO pelo valor de R$ 19.779,25 e HERCULANO

MENEGHESSO pelo valor de R$ 1.899,00.

Dê-se ciência aos agricultores vencedores e aos

interessados, e procedam as formalizações pertinentes.

                                               MARAPOAMA – SP, 17 DE JULHO DE 2014.

ANTONIO LUIZ ZANETI

Prefeito  Municipal